



ISO 9001



ISO 14001



OHSAS

NABÍDKOVÁ CENA

„Oprava dvora a bezbariérový přístup na dvůr v objektu Krásova 4/1841“

Nabídková cena bez DPH celkem	1 580 910,00 Kč
DPH 15%	237 137,00 Kč
Nabídková cena včetně DPH celkem	1 818 047,00 Kč

Začátek plnění: 08/2014
Konec plnění: do 90 kalendářních dnů od dohodnutého
zahájení prací na díle

Záruční doba: 36 měsíců
Zajištění záručních oprav: do 48hodin od nahlášení

V Praze, dne 28. 7. 2014



CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183
150 00 Praha 5
IČ: 264 198 23
www.cetusplus.cz

Pavel Boček
Předseda představenstva
společnosti CETUS PLUS, a.s.

Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5, tel.: 257 216 581, tel./fax.: 257 215 527
IČ : 26419823, DIČ: CZ26419823, bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., č.ú. 2281352/0800
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6931
Korespondenční adresa : Šárecká 2503/15a, Dejvice, Praha 6, 160 00

Název objektu	Krásava 4 - Bezbarierový přístup a sanace dvora
Název stavby	Krásava 4 - Bezbarierový přístup a sanace dvora

CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

	Kč	Sazba	DPH	Kč celkem
D.1.1 Stavební část a ZTI	1 571 069	15%	235 660	1 806 729
D.1.4 Silnoproudá elektrotechnika	9 841	15%	1 476	11 317
Celkové náklady stavby	1 580 910		237 137	1 818 047

Poznámka : rozpočet je zpracován v programu ŮRS Praha VIN Karok v databázi cenových položek
CÚ 12013

Položky dodávek neuvedené v databázi byly vypracovány podle metodiky ŮRS pro tvorbu R položek



CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183
150 00 Praha 5
IČ: 264 198 23
www.cetusplus.cz

25.7.2013

Jiří Zitek

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby	Krásova 4-1841	JKSO	801 91
Název objektu	Bezbariérový přístup a sanace dvora	EČO	
Název části		Místo	Krásova 4/1841
Objednatel	MČ Praha 3	IČ	DIČ
Projektant	APS Projekt Praha		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jiří Zítek	25.07.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplnkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	60 079,29	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	40 000,00		
2		Montáž	664 310,98	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	191 048,30	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	366 841,34	11		0,00	16	Provozní vlivy	30 000,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	218 789,42				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 501 069,33	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	70 000,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	1 571 069,33
Objednatel			24	15 % 1 571 069,33 DPH	235 660,40
Datum a podpis			25	21 % 0,00 DPH	0,00
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 806 729,73
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00

CETUS PLUS, a.s.
Plzeňská 181/183
150 00 Praha 5
IČ: 264 198 23
www.cetusplus.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Krásava 4-1841
 Objekt: Bezbariérový přístup a sanace dvora
 Část:
 JKSO: 801 91
 Objednatel: MČ Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 25.07.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	724 390,27
1	Zemní práce	105 184,61
2	Zakládání	33 170,86
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 462,06
4	Vodorovné konstrukce	1 204,72
5	Komunikace	57 676,11
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	254 077,08
8	Trubní vedení	28 021,54
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	197 031,77
99	Přesun hmot	38 561,52
PSV	Práce a dodávky PSV	557 889,64
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	179 630,89
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 580,68
733	Ústřední vytápění - potrubí	455,91
734	Ústřední vytápění - armatury	1 012,26
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 288,45
764	Konstrukce klempířské	32 283,13
766	Konstrukce truhlářské	143 969,22
767	Konstrukce zámečnické	36 278,51
771	Podlahy z dlaždic	65 886,61
783	Dokončovací práce - nátěry	47 745,55
784	Dokončovací práce - malby	4 758,43
M	Práce a dodávky M	218 789,42
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	218 789,42
	<u>Celkem</u>	<u>1 501 069,33</u>


CETUS PLUS, a.s.
 Pilsenská 181/183
 150 00 Praha 5
 IČ: 264 198 23
 www.cetusplus.cz

ROZPOČET

Stavba: Krásava 4-1641
 Objekt: Bezbariérový přístup a sanace dvora
 Část:
 JKSO: 801 91
 Objednatel: MČ Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 25.07.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV			724 390,27	
D 1				Zemní práce			105 184,61	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	101,420	44,41	4 504,47
2	K	221	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	101,420	17,28	1 752,97
3	K	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	0,200	6 432,38	1 286,48
4	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,000	521,81	1 565,43
5	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	56,300	332,56	18 723,04
6	K	001	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v homině tř. 1 až 4	m3	4,900	1 662,79	8 147,68
7	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	36,400	91,78	3 340,86
8	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	36,400	15,53	565,44
9	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,200	68,26	4 177,63
10	K	001	161101601	Vyložení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v homině tř. 1 až 4	m3	4,900	218,79	1 072,06
11	K	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	61,200	171,75	10 511,03
12	K	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	61,200	156,43	9 573,74
13	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	m3	61,200	284,42	17 406,81
14	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	612,000	22,75	13 925,45
15	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,300	80,19	4 514,47
16	K	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hominy tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,000	313,96	941,88
17	M	MAT	583336520	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	5,100	415,70	2 120,06
18	K	001	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	101,420	10,40	1 055,11
D 2				Zakládání			33 170,86	
19	K	002	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	52,000	19,91	1 035,31
20	M	MAT	693111410	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	59,800	13,46	804,64
21	K	002	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	3,120	2 505,13	7 816,00
22	K	002	212572111	Lože pro trativody ze šlérkoplsku tříděného	m3	9,000	774,51	6 970,60
23	K	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových D 100 mm bez lo že	m	26,000	48,90	1 271,38
24	K	002	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šlérkoplsku tříděného	m3	2,200	876,25	1 927,74
25	K	011	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,290	2 789,55	808,97
26	K	011	273361921	Výzluž základových desek svařovanými sítěmi	t	0,040	29 098,86	1 163,95
27	K	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,700	2 680,16	4 556,27
28	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	6,350	213,32	1 354,57
29	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	6,350	49,77	316,07
30	K	014	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem t ř. C 16/20	m3	1,150	4 474,22	5 145,36

	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					9 462,06	
31	K	011	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	5,500	831,40	4 572,68	15,0
32	K	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	l	0,042	37 522,21	1 575,93	15,0
33	K	011	312231124	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 a ž 25 na MVC 2,5	m3	0,550	4 036,65	2 220,16	15,0
34	K	011	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	1,900	575,41	1 093,29	15,0
	D	4	Vodorovné konstrukce					1 204,72	
35	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,140	2 997,40	419,64	15,0
36	K	011	417351115	Zřízení pohledového bednění ztužujících věnců	m2	1,300	260,36	338,47	15,0
37	K	011	417351116	Odstranění pohledového bednění ztužujících věnců	m2	1,300	54,92	71,39	15,0
38	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	l	0,010	37 522,21	375,22	15,0
	D	5	Komunikace					57 676,11	
39	K	221	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm P1	m2	101,420	126,90	12 869,92	15,0
40	K	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100	m2	101,420	215,51	21 856,68	15,0
41	M	MAT	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm p řírodní	m2	106,491	215,51	22 949,51	15,0
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					254 077,08	
42	K	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	7,200	323,81	2 331,41	15,0
43	K	011	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	45,310	99,00	4 485,77	15,0
44	K	014	612325121	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,200	682,62	4 914,86	15,0
45	K	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	135,420	704,50	95 403,22	15,0
46	K	011	620411135	Nátěr vnitřní a vnější omítky silikátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z	m2	135,420	67,72	9 169,97	15,0
47	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé	m2	5,040	161,90	815,99	15,0
48	K	011	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	1,200	455,08	546,10	15,0
49	M	MAT	283764370	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 GK 20 mm	m2	1,260	168,47	212,27	15,0
50	K	011	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 60 mm	m2	35,500	467,11	16 582,52	15,0
51	M	MAT	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 SF 50 mm	m2	37,275	281,14	10 479,61	15,0
52	K	011	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	37,710	274,58	10 354,39	15,0
53	K	011	622381001	Tenkovrstvá minerální zmlá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších	m2	5,040	146,59	738,80	15,0
54	K	011	622381021	Tenkovrstvá minerální zmlá stěrka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších	m2	17,070	173,94	2 969,10	15,0
55	K	011	622811132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	60,400	158,62	9 580,75	15,0
56	K	011	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn	m2	13,000	51,96	675,51	15,0
57	K	014	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	60,400	676,06	40 833,80	15,0
58	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	62,240	47,04	2 927,74	15,0
59	K	011	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	1,500	240,67	361,00	15,0
60	K	011	632451629	Stěrka tl do 20 mm UZIN NC 180 NEU P3	m2	2,200	164,09	361,00	15,0
61	K	011	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30 P2	m2	12,710	214,41	2 725,18	15,0
62	K	011	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zábrnní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	5,000	3 008,34	15 041,70	15,0
63	M	MAT	553311860	zábrubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 600 L/P	kus	2,000	904,69	1 809,38	15,0
64	M	MAT	553311860	zábrubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 700 L/P	kus	1,000	823,29	923,29	15,0
65	M	MAT	553311910	zábrubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 95 DV 900 L/P	kus	2,000	959,39	1 918,77	15,0
66	K	011	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	4,000	51,31	205,22	15,0
67	M	MAT	553414131	požární stěnový uzavěr PSUM 200x315 mm OV8	kus	4,000	3 154,93	12 619,72	15,0
68	K	011	644941113	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 600 x 300 mm	kus	1,000	51,31	51,31	15,0
69	M	MAT	553414132	požární stěnový uzavěr PSUM 600x215 mm OV9	kus	1,000	5 038,70	5 038,70	15,0
	D	8	Trubní vedení					28 021,54	
70	K	271	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok OV5	kus	3,000	1 312,73	3 938,19	15,0
71	K	271	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý p řtok	kus	1,000	1 619,03	1 619,03	15,0

72	K	271	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm OV5	kus	4,000	1 081,91	4 327,64	15,0
73	K	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za užití šachtové roury OV5	kus	4,000	39,60	158,40	15,0
74	K	271	894812161	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s teleskopickou rourou (3 l) OV5	kus	4,000	2 964,58	11 858,33	15,0
75	K	271	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým t.ř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,160	2 833,31	6 119,95	15,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
76	K	211	938532611	Očištění povrchu tryskáním pod izolací	m2	61,550	152,06	9 359,17	15,0
77	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	73,000	40,15	2 930,78	15,0
78	K	014	952901105	Čištění budov omytí dvojími nebo zdvojenými okny nebo balkonovými	m2	39,000	43,43	1 693,75	15,0
79	K	014	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	40,100	66,18	2 653,96	15,0
80	K	014	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	196,000	17,17	3 366,28	15,0
81	K	014	952902242	Čištění schodišť mechanicky s chemickými prostředky	m2	77,400	6,15	475,85	15,0
82	K	011	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání	kus	1,000	99,88	99,88	15,0
83	M	MAT	553402750	poklapy ocelové s těsněním , pro základbu 600 x 600 mm OV7	kus	1,000	1 203,34	1 203,34	15,0
84	K	011	953945113	Kotvy mechanické M 8 dl 115 mm pro střešní zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	84,67	508,03	15,0
85	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,900	2 472,31	4 697,39	15,0
86	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,290	75,26	172,35	15,0
87	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	1,170	566,66	662,99	15,0
88	K	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,160	2 078,49	4 489,54	15,0
89	K	013	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,650	73,84	934,09	15,0
90	K	013	968062376	Vybourání dřevěných rámu okna zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,060	87,62	268,13	15,0
91	K	013	968072246	Vybourání kovových mříží okna pl do 4 m2	m2	3,060	82,81	253,40	15,0
92	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,290	214,41	1 563,07	15,0
93	K	013	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	9,300	112,68	1 047,89	15,0
94	K	013	971035381	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 900 mm	kus	4,000	1 159,58	4 638,31	15,0
95	K	013	971035481	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MC tl do 900 mm	kus	1,000	1 487,76	1 487,76	15,0
96	K	013	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	46,93	1 877,20	15,0
97	K	013	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	18,000	67,50	1 214,93	15,0
98	K	013	974031134	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm	m	24,000	78,33	1 879,83	15,0
99	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	11,000	78,33	861,59	15,0
100	K	013	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,000	59,51	59,51	15,0
101	K	013	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních	m	1,710	5 458,77	9 334,50	15,0
102	K	013	978013191	Odlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	135,420	59,51	8 058,91	15,0
103	K	013	978015391	Odlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	62,240	50,32	3 132,00	15,0
104	K	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	101,420	24,61	2 496,32	15,0
105	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	73,417	782,17	57 424,47	15,0
106	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	734,170	47,81	35 097,20	15,0
107	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	73,417	437,58	32 125,58	15,0
108	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	146,834	6,56	963,77	15,0
	D		99	Přesun hmot					
109	K	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	73,417	251,61	18 472,21	15,0
110	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	74,651	269,11	20 089,31	15,0

	D		PSV	Práce a dodávky PSV				557 889,64	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				179 630,89	
111	K	711	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	61,550	10,22	628,88	15,0
112	K	711	711193141	Izolace proti vztlínání vlhkosti na svislé a vodorovné ploše chemickou injekcí do šikmých a svislých vrtů	m2	37,300	2 187,88	81 608,08	15,0
113	K	711	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovně SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2 P2	m2	12,710	688,09	8 745,62	15,0
114	K	711	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé SCHOMBURG těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	37,710	722,00	27 226,69	15,0
115	K	711	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC	m2	45,000	146,59	6 596,47	15,0
116	M	MAT	283230310	fólie novopová FONDALINE Drain, š 2 m	m2	51,750	188,16	9 737,18	15,0
117	K	711	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstvy podkladní	m2	45,000	56,45	2 540,13	15,0
118	K	711	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstvy ochranné	m2	45,000	66,84	3 007,79	15,0
119	M	MAT	693110640	geotextilie netkaná geoNetex M, 500 g/m2, šířka 300 cm	m	103,500	127,99	13 247,09	15,0
120	K	711	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislé SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K	m2	45,310	250,51	11 350,73	15,0
121	K	711	711786366	Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů do 500 mm přírubou, Imelem a tkaninou	kus	4,000	1 695,61	6 782,44	15,0
122	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2 445,595	3,34	8 159,79	15,0
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				30 580,68	
123	K	721	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 367,43	1 367,43	15,0
124	K	721	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	9,300	80,84	751,83	15,0
125	K	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	4,000	113,77	455,08	15,0
126	K	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	12,000	293,18	3 518,12	15,0
127	K	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	3,500	334,75	1 171,61	15,0
128	K	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	8,500	440,86	3 747,30	15,0
129	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	1,500	319,43	479,15	15,0
130	K	721	721210814	Demontáž vpustí podlahových dvomic DN 125	kus	1,000	154,25	154,25	15,0
131	K	721	721211421	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75/110 m řížka nerez 115x115 OV2	kus	1,000	1 301,79	1 301,79	15,0
132	K	721	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápchovou klapkou DN 110/160 m říž litina 226x226 OV1	kus	2,000	3 424,04	6 848,08	15,0
133	K	721	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125 OV3	kus	2,000	2 636,40	5 272,80	15,0
134	K	721	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	2,000	155,34	310,68	15,0
135	K	721	721263101	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzavěrem DN 110	kus	1,000	4 627,38	4 627,38	15,0
136	K	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	312,968	1,84	575,18	15,0
	D		733	Ústřední vytápění - potrubí				455,91	
137	K	731	733121150	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 22x2,6	m	2,000	205,66	411,32	15,0
138	K	731	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	4,000	7,50	30,02	15,0
139	K	731	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	4,176	3,49	14,57	15,0
	D		734	Ústřední vytápění - armatury				1 012,26	
140	K	731	734221531	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	254,89	254,89	15,0
141	K	731	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	1,000	353,34	353,34	15,0
142	K	731	734222801	Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,000	283,33	283,33	15,0
143	K	731	734261232	Šroubení topenářské přímé G 3/8 PN 16 do 120°C	kus	1,000	118,15	118,15	15,0
144	K	731	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	8,620	0,30	2,55	15,0

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					15 288,45	
145	K	731 735151180	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 600/1400	kus	6,000	2 384,79	14 308,76	15,0
146	K	731 735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	6,000	84,23	505,40	15,0
147	K	731 735191910	Napuštění vody do otopných těles	ks	6,000	9,59	57,56	15,0
148	K	731 735494811	Vypuštění vody z otopných těles	ks	6,000	16,08	96,49	15,0
149	K	731 998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	129,531	2,47	320,24	15,0
D	764	Konstrukce klempířské					32 283,13	
150	K	764 764217500	Krytina TiZn hladká střešní železobetonových desek KL7, KL8	m2	3,900	1 225,22	4 778,34	15,0
151	K	764 764317800	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2	2,700	89,38	241,31	15,0
152	K	764 764391840	Demontáž závětná lišta rš 500 mm	m	24,650	25,82	636,39	15,0
153	K	764 764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	9,000	48,46	436,15	15,0
154	K	764 764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm	m	1,000	106,77	106,77	15,0
155	K	764 764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů KL2, KL6	m	8,000	168,47	1 347,74	15,0
156	K	764 764530520	Oplechování TiZn zdi rš 330 mm včetně rohů KL9, KL10	m	8,400	541,50	4 548,61	15,0
157	K	764 764530540	Oplechování TiZn zdi rš 500 mm včetně rohů KL11	m	5,000	725,28	3 626,42	15,0
158	K	764 764551502	Odpadní trouby TiZn čtvercové strana 100 mm KL1	m	10,000	1 586,22	15 862,16	15,0
159	K	764 764731111	Oplechování stěn poplastovaný plech rš 100 mm KL33	m	150,300	0,00	0,00	15,0
160	K	764 764731113	Okončovací lišta Lindab rš 250 mm K3, K5	m	31,000	0,00	0,00	15,0
161	K	764 764731115	Oplechování soku dveří Lindab rš 500 mm KL4	m	1,000	0,00	0,00	15,0
162	K	764 998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	420,524	1,66	699,24	15,0
D	766	Konstrukce truhlářské					143 969,22	
163	K	766 766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzatitových průběžných	m	44,500	167,15	7 438,37	15,0
164	M	MAT 614133410	madlo dřevěné průběžné dubové T02	m	48,950	572,13	28 005,85	15,0
165	K	766 766211811	Demontáž schodišťového madla	m	44,500	115,54	5 141,63	15,0
166	K	766 766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šifky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	37,08	37,08	15,0
167	K	766 766621013	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 2,5m s rámem do zdíva	m2	1,360	490,09	666,52	15,0
168	K	766 766641132	Montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdíva	kus	1,000	1 400,25	1 400,25	15,0
169	M	MAT 611103792	dveře dřevěné vchodové prosklené s oknem 1000 x 2750 + 800 x 1700 mm 01, 02	kus	1,000	46 601,93	46 601,93	15,0
170	K	766 766660021	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	885,00	2 655,00	15,0
171	M	MAT 611656080	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 60 x 197 cm A01	kus	2,000	8 642,14	17 284,29	15,0
172	M	MAT 611656090	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 70 x 197 cm B01	kus	1,000	8 642,14	8 642,14	15,0
173	K	766 766660022	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 021,74	2 043,48	15,0
174	M	MAT 611656110	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm C01	kus	1,000	8 860,93	8 860,93	15,0
175	M	MAT 549146201	klika klika včetně rozet a montážního materiálu TWIN nerez	kus	5,000	1 247,09	6 235,47	15,0
176	M	MAT 549260430	zámek stavební zadírací vložkový	kus	5,000	175,03	875,15	15,0
177	M	MAT 549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	5,000	196,91	984,55	15,0
178	K	766 766661911	Oprava dveřních křidel tmelením D01	m2	3,600	190,35	685,26	15,0
179	K	766 766661912	Oprava dveřních křidel s výměnou kování D01	m2	3,600	387,26	1 394,12	15,0
180	M	MAT 549146202	klika koule včetně rozet a montážního materiálu TWIN nerez	kus	1,000	1 039,25	1 039,25	15,0
181	M	MAT 549260430	zámek stavební zadírací vložkový	kus	1,000	164,09	164,09	15,0
182	M	MAT 549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015	kus	1,000	196,91	196,91	15,0
183	K	766 766664941	Oprava a údržba dřevěných dveří - výměna stavebního kování D01	kus	1,000	99,00	99,00	15,0
184	M	MAT 549163620	stavební dveře K501 lak	kus	1,000	142,21	142,21	15,0

185	K	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	21,22	21,22	15,0
186	K	766	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m T01	kus	1,000	328,18	328,18	15,0
187	M	MAT	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,4 x 1 m	m	1,050	645,97	678,27	15,0
188	K	766	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	109,39	546,97	15,0
189	M	MAT	611871160	prah dveří dřevěný dubový II 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	2,000	218,79	437,58	15,0
190	M	MAT	611871360	prah dveří dřevěný dubový II 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	1,000	218,79	218,79	15,0
191	M	MAT	611871760	prah dveří dřevěný dubový II 2 cm dl.92 cm š 10 cm	kus	2,000	240,67	481,33	15,0
192	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	819,511	0,81	663,41	15,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				36 278,61	
193	K	767	767121902	Oprava zábradlí s výplní z drátěné sítě v rámu - doplnění Z02	m2	40,100	471,49	18 906,71	15,0
194	K	767	767132812	Demonáž zábradlí svařovaného	m	4,000	158,62	634,49	15,0
195	K	767	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	4,000	183,78	735,13	15,0
196	K	767	767249110	Montáž ochranné konstrukce zvedací plošiny bez zasklení pro výplň tyčovou ocelí Z01	m2	5,300	284,42	1 507,45	15,0
197	M	MAT	553915381	zábradlí rovné z pozink. profilů a tyčovou výplní s brankou kotvené do zdiva	m	5,300	2 734,86	14 494,73	15,0
	D	771		Podlahy z dlaždic				65 886,61	
198	K	771	771443134	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodišťových stupňovitých lepených v do 150 mm	m	105,600	119,24	12 591,71	15,0
199	M	MAT	597613121	sokl RAKO (barevné) 30 x 15 x 0,8 cm I. J.	kus	380,000	39,93	15 172,98	15,0
200	K	771	771444111	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	62,340	60,60	3 778,08	15,0
201	M	MAT	597613120	sokl RAKO - (barevné) 30 x 8 x 0,9 cm	kus	219,000	39,93	8 744,43	15,0
202	K	771	771471810	Demonáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	66,200	27,02	1 788,75	15,0
203	K	771	771471830	Demonáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	105,600	39,16	4 135,63	15,0
204	K	771	771571810	Demonáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,650	101,63	1 285,58	15,0
205	K	771	771575121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem P2, P3	m2	14,910	348,97	5 203,11	15,0
206	M	MAT	597611100	dlaždice keramické RAKO 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. J. P2, P3	m2	15,656	562,29	8 803,15	15,0
207	K	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	732,501	5,98	4 383,19	15,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				47 745,55	
208	K	783	783295213	Nátěry vodou ředitelné KDK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x	m2	87,200	284,42	24 801,86	15,0
209	K	783	783295228	Nátěry vodou ředitelné KDK barva dražší základní antikorozní	m2	87,200	222,07	19 364,53	15,0
210	K	783	783496413	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní a 1x email	m	2,000	62,25	124,49	15,0
211	K	783	783496428	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní	m	2,000	14,22	28,44	15,0
212	K	783	783695213	Nátěry vodou ředitelné truhlářských kcl barva dražší lesklý povrch dvojnásobné a 2x email a 2x tmel	m2	7,200	475,86	3 426,23	15,0
	D	784		Dokončovací práce - malby				4 758,43	
213	K	784	784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začištěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m	m2	103,000	18,16	1 870,42	15,0
214	K	784	784463221	Linkrustace na stěnách izolovaná olejovou barvou v místnostech nebo ve schodišti v do 3,8 m	m2	12,000	240,67	2 888,01	15,0
	D	M		Práce a dodávky M				218 789,42	
	D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				218 789,42	
215	K	933	331030330	Montáž a dodávka zvedací plošina pro osoby - invalidní vozík Manus NPM 400 OV4	kus	1,000	218 789,42	218 789,42	15,0
				Celkem				1 501 069,33	

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
P.č.	Popis	MJ	Množství	Dodávka	Montáž	Cena celkem
	1. Kabeľy, vodiče, trubky, konstrukce					
	Kabeľy CYKY					
1	5(J) x 1,5 mm ²	m	10,0	18,00	18,00	360,00 Kč
	Izolované vodiče					
2	CY 4,0 mm ² zliž	m	10,5	14,00	10,00	252,48 Kč
	Elektroinstalační krabice Kopos					
	KO 125 E/EQ 2 krabice s ekvipotencionální svorkovnicí	ks	1,0	350,00	250,00	600,00 Kč
	Trubky Kopos					
3	Ohebná 1420	m	8,0	15,00	15,00	240,00 Kč
4	Drobný nespecifikovaný materiál		1,0		300,00	300,00 Kč
	UZEMNĚNÍ					
	Tremis					
5	vodič FeZn ø 10 mm	m	40,0	28,00	20,00	1 920,00 Kč
6	svorka SJ 2		2,0	40,00	40,00	160,00 Kč
7	tyč zemnicí ZT 2.0		1,0	480,00	250,00	730,00 Kč
	OSTATNÍ					
8	Spojení zemnění svařením	hod	1,0		250,00	250,00 Kč
9	Antikorozi ochrana + materiál	hod	5,0		250,00	1 250,00 Kč
10	Zhotovení výchozí revize	ks	1,0		2 000,00	2 000,00 Kč
	Doplňení rozvodnice RD					
11	Jistič 10/3/B, 6kA, PL6-B 10/3, Moeller	ks	1,0	379,00	100,00	479,00 Kč
12	Proudový chránič PF6-25/4/003	ks	1,0	1 200,00	100,00	1 300,00 Kč
SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - CELKEM						9 841,48 Kč

Harmonogram věcného plnění „Oprava dvora a bezbariérový přístup na dvůr v objektu Krásova 4/1841“

	08/2014						09/2014						
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden	7. týden	8. týden	9. týden	10. týden	11. týden	12. týden	13. týden
převzetí staveniště, přípravné práce													
bourací práce													
zednické práce													
topenářské práce													
klempířské a zámečnické práce													
truhlářské práce													
malování													
úklidové práce													
Dokončení a předání													


CETUS PLUS, a.s.
 Pilsbaldova 101/183
 150 00 Praha 5
 IČ: 264 195 23
 www.cetusplus.cz